
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

N° 
7 

18 
4 

19 
9 

21 
12 

6 
10 
23 
25 
16 
24 
22 

5 
20 
11 

8 
15 
17 
26 
14 
27 

Nombre 
Diego BESCOS LEAL 
Pol CHAOS RIVERO 
Federico SCALVINI 
Cristian CABALLERO CUBELES 
Adria MUSTIENES GIL 
Mikel MERINO  IBA¥EZ 
Marc BENITEZ PIZARRO 
Marc GÜELL BRAVO 
Bruno CANOVAS MARTINEZ 
Hector GUTIERREZ GARCIA 
Jan DURAN OLIVE 
Marc VICENTE  HERNANDEZ 
Constant¡ PEDRA CABEZAS 
Marti VILA FELIU 
Arnau RAFOLS PAZ 
Andrea DUPE SEBE 
Biel FUGARDO CORTADA 
Jordi FUGARDO MU¥OZ 
Pol PONS  CUEVAS 
Marc GRANADA FERRERO 
Zoe PAVON CASACUBERTA 
Marc PRAT BRUCART 
Raul DOMENE SANCHEZ 

Mejor Tm 
49.846 
49.878 
49.913 
49.933 
50.001 
50.015 
50.157 
50.214 
50.266 
50.390 
50.436 
50.481 
50.518 
50.547 
50.644 
50.661 
50.805 
50.832 
50.837 
50.984 
51.619 
51.651 
52.626 

En V ue lta  
4 
2 
4 
5 
4 
8 
4 
4 

10 
4 
3 
8 
4 
9 
4 
9 

11 
6 
6 
7 

11 
9 
3 

D if.  r e s p .  1 °  

0.032 
0.067 
0.087 
0.155 
0.169 
0.311 
0.368 
0.420 
0.544 
0.590 
0.635 
0.672 
0.701 
0.798 
0.815 
0.959 
0.986 
0.991 
1.138 
1.773 
1.805 
2.780 

Xassís 
TONYKART 
FA ROOKIE 
TONYKART 
KOSMIC NEOX 
TONYKART 
FA NEOS 
C R O C  P R O M O T I O N  M C - 0 3  
CRG MARLON 1 
FA  NEOS 
CRG HERO 
FA  NEOS 
FA  ROOKIE 
FA NEOS 
TONYKART 
FA NEOS 
FA ROCKY 
FA NEOS 
FA NEOS 
FA  RO O K IE/ N EO S 
FA NEOS 
FA  K A RT  R O O K Y 2 0 1 9  
P R A G A /O K 1  M IN I  S P  
CRG HERO 

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
NM RACING TEAM SL 
ESCUDERIA LLEIDA 
NM RACING TEAM SL 
Cristian CABALLERO M OREN O 
NM RACING TEAM SL 
DG MOTORSPORT 
CAMPS SPORT  PKM SL 
Daniel SAEZ SAN NICOLAS 
ESCUDERIA LLEIDA 
MDC RACING 
RC2 JUNIOR TEAM 
RC2 JUNIOR TEAM 
R E A L  A U T O M à V I L  C L U B  C I R C U I T O  G U A D A L O P E  
NM RACING TEAM SL 
MONLAU COMPETICIà 
KIDS TO WIN C. E. 
MONLAU COMPETICIàN 
MONLAU COMPETICIàN 
Jenifer CUEVAS URBANO 
RC2 JUNIOR TEAM 
RC2 JUNIOR TEAM 
BIELA CLUB MANRESA 
Carlos DOMENE MARÖN 

Clase 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 23/03/2019 16:51:24 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Cadet 

Ent. Of. No Cronometrats 2 

Práctica (10:00 Tiempo) iniciado a 16:40:03 

Circuit de Juneda 1,000 km 

23/03/2019 16:40 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2019

 
23 i 24 de març de 2019


